O 	PODER.LEGI$LATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

INDICAÇÃO .N° B'J /2022.
AUTOR: Vereador Marquinizo Vivian - MDB.

"Indica ao Poder Executivo Municipal"

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Inteino, INDICA ao Poder Executivo, a troca do objeto na
Emenda Impositiva N°08312022 ficando, Reforma e manutenção do
prédio da cozinha da sede campestre Tady Ilha Machado, local este que
sediará festividades da Semana Farroupilha 2022 e demais tradicionais
eventos do município e do Estado.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria em virtude de dar mais transparência aos
recursos públicos.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES, JOÃO MANOEL DE LIMA E
SILVA, 28 DE MARÇO DE 2022.

• 	í(53ofrL
•:ti.id Muncipa de Vereadores 	 Ú

ASSESSORIA DE PLENÁRIO 	 Ma rq ui o
PROTOCOLO 	 Vereador MDB

DATA 2s 1_03
Horário: 33 fl5' fim

Entrega: p) mãos
ccrreio

RurBarão de caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internei: \nvw.camaracacapava:rs.gov.br Eniail: contalocacapava.rs.gov .brFone: (55) 3281-204412428